PAGE

                                                                                                                           ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О выполнении плана приватизации объектов муниципальной собственности
Охотского муниципального района на 2019 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 27.04.2005 № 39, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

        1. Принять к сведению информацию о выполнении плана приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района на 2019 год, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 10.01.2019 № 2, согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

Охотского муниципального района

от                    №

ИНФОРМАЦИЯ

о выполнении плана приватизации муниципального имущества

Охотского муниципального района на 2019 год

	№

п/п
	Наименование и местонахождение
	Общая площадь, объем.
	Фактическая стоимость приватизации, руб.
	Дата проведения торгов
	Начальная  цена торгов
	Способ приватизации

	1.
	Транспортное средство

УАЗ-315196
	-
	116 000,00
	27.02.2019
	111 000,00
	Открытый аукцион

	2.
	Емкости для хранения ГСМ, в количестве 4 единицы
	V=1000, V=400, V=200, V=200  куб.м
	94 000,00
	14.05.2019
	216 000,00
	Открытый аукцион

Председатель КУМИ                                                                                                                                                    С.В. Лопатин